
<á(ró£a
i

\ I
/\s

MH \flPXPL7MBKT\ . - -
7 V Aj

■í *

Stejnopis č. '/<> .
/
i

'a
> :

SMĚNNÁ SMLOUVA 

Č. SME/35/05/017443/2023
l:.. im t

/
<*$• uzavřena níže uvedeného dne. měsíce a roku

dle $ 2 \ 84 a nás i. zákonu ě. 80/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu
(dále |en jako „nhčanský zákoník")

(dále jen jako smlouva * nebo „směnná smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zas loupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu lil. iti Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: C2U0064581. plátce OPII

(dále jenjnko „IIMP") na straně jedlic

a

Ing.Mkha^ídka
byte m 
rc.:

Praha 9-Hlouběiín

(dále jen jako „Fyzická osoba" nebo jako .,FO“) na strano druhé

(oba dále jen |ako „smluvní stranv")

takto:

I.
HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare, č. 26t)0.;2 - zahrada, v kat. území 
Hloubětln. obec Praha, tak, [ak \c zapsáno na LV č. 1003 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl, m. 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabylo IIMP na 
zaklade Smlouvy o bezúplatném převodu ze dne 20. 7. 2012 v souladu sc zákonem ě. 02/1901 Sh. 
ve zněni pozdě [šich předpisu.

1.

v Fy/tcká osoba prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1852/3 • zahrada, v kat. 
území Hloubétin. obec Praha. tak. iak ie zapsano na LV č. 286 vedeném u Katastrálního úřadu pro 
hl. m, Prahu, Katastrální pra co ušle Praha, Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyla 
Fyzická osoba na zakladé Smlouvy darovací ze dne 19. 5. 2000.



I
/ i

fedmětcm smčny dle této smlouvy je na straně HMP pozemek pare. č. 2600/2 - zahrada, o výměře 
/Í3 m^ v kat. území Hloubětín, obec Praha (dálejenjako „pozemek HMP“).

í Předmětem směny dle této smlomy je na straně FO část pozemku pare. č. 1852/3 - zahrada, 
oddělená na základě geometrického plánu č. 3252-262/2019, vyhotoveného společnosti Nedoma & 
Řezník, s.r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1,102 00 Praha 10 - Hostivíú, ověřeného dne 
19. 11. 2019 íng. Janem Nedomou, úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem, pod č. 367/2019, 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Praliu, Katastrální pracoviště Praha, dne 21. 11. 2019 
pod č. PGP-5534/2019-101 (geometrický plán je, jakožto příloha č. 1, nedílnou součástí této 
smlouvy, dále jen jako „geometrický plán“), a nově označená jako pozemek pare. č. 1852/4 - 
zahrada, o výměře 13 ra^ v kat. území Hloubětín, obec Praha (dálejenjako „pozemek FO“).

i

ř
f

// i

(pozemek HMP a pozemek FO společně dálejenjako „směňované pozemky“).

!T.
Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemek HMP blíže specifikovaný včl. 1. odst. 3 této 
smlouvy a pozemek FO blíže specifikovaný v čl. I. odst. 4 této smlouvy, tak, že pozemek HMP, 
včetně všech jeho součástí a příslušenství, práv a povimiostí s jeho vlastnictvím spojenými, přijímá 
Fyzická osoba do svého výlučného vlastnictví a pozemek FO, včetně všech jeho součástí 
a příslušcnst\'í, práv a povinností sjeho vlastnictvím spojenými, přijímá do svého výlučného 
vlastnictví HMP. Smluvní strany společně pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že stavba 
oplocení, jež se nachází na pozemku HMP, není předmětem směny dle této smlouvy, jelikož je 
ve vlastnictví FO.

1. 5

1

1

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvTzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením ě. 2/25 zc dne 23.3.2023. Záměr na směnu směňovaných pozemků uvedených 
v čl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod 
evidenčním číslem HOM-86146/2022 od 12. 4. 2022 do 28. 4. 2022.

3. HMP prohlašuje, že;

a) je oprávněno pozemek HMP bez omezení zcizovat, tj. zejména k němu převést vlastnické právo 
dle této smlouvy,

b) před FO nezamlčelo žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemku HMP a že na pozemku 
HMP nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, zadržovací nebo 
zástavní práva ani jiné právní vady, na nějž by mělo FO upozornit, bez ohledu na to, zda se tato 
práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch práv, která se do 
katastru nemovitostí zapisují HMP prohlašuje, že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu 
k pozemku HMP nejsou podány žádné návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a 
rovněž, žc právní vztahy k pozemku HMP nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné,

c) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právní jednání, na základě kterého by se jakékoli z 
výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným či nepřesným, a to s výjimkou 
právních jednání výslovně předvídaných v této smlouvě,

d) že výše uvedená prohlášení garantují stav pozemku HMP, jenž bude existovat po celou dobu od 
okamžiku uzavření této smlouvy až do okamžiku převodu vlastnického práva k pozemku HMP 
na FO.

Smluvní strany sc dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení HMP uvedené v odst. 3 písm. a) až d) 
tohoto článku ukáže nepravdivým, neúplným, anebo klamavým bude FO oprávněna vůči HMP 
požadoval náhradu škody ve výši, v jaké jí vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké výši jí 
vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními a zárukami 
a/nebo bude FO oprávněna od této smloirvy jednostranně odstoupit s účinky ex tunc.

4.



S
«

/zická osoba prohlašuje že:
«iI) je oprávněna pozemek FO bez omezení zcizovat, tj. zejména k němu převést vlastnické právo dle 

/ této smlouvy,
í

f b) před HMP nczamlčela žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemku FO a že na pozemku FO 
nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, zadržovací nebo zástavní 
práva ani jiné právní vady, na nějž by měla HMP upozornit, bez ohledu na to, zda se tato práva 
zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch práv, která se do 
katastru nemovitostí zapisují FO prohlašuje, že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu 
k pozemku FO nejsou podány žádné návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto 
a ro\měž, že právní vztahy k pozemku FO nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné,

/

;
/

/ c) neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemku FO zakládaly práva uvedená 
v písm. b) tohoto odstavce a FO neučinila žádné právní jednání směřující k převodu vlastnického 
práva k pozemku FO na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst. 2 občanského zákoníku, žádná třetí 
osoba nebude převodem vlastnického práva k pozemku FO na HMP dotčena ve svém právu a 
nebude oprávněna domáhal se relativní neúčinnosti této směnné smlouvy ve smyslu § 589 
občanského zákoníku,

!

d) ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok 
(zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) 
ve vztahu k pozemku FO, vyplývající zejména z restitučních, rehabilitačních a jiných obdobných 
předpisů, a neexistuje jakýkoliv důvod zahájení nebo vedení soudního, správního nebo jiného 
řízeni před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo jiným obdobným orgánem ohledně 
pozemku FO, které by mohlo ohrozit zájmy HMP související s touto smlouvou.

i

e) ke dni uzavření této smlouvy není vůči FO vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, exekuční, 
insolvenční nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním či samosprávným 
orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, týkající se 
případných finančních nebo jiných závazků FO, které by mohlo ovlivnit právní titul FO 
k pozemku FO či převod vlastnického práva k pozemku FO na HMP, a ani zahájení takového 
řízení v blízké budoucnosti nehrozí, stejně tak neběží žádné spory týkající se nájemních 
a sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení či jiné obdobné řízení, a to ani řízení před 
příslušným katastrálním úřadem týkající se pozemku FO, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které 
by zakazovalo užívat pozemek FO určitým způsobem nebo všeobecně jako takový.

||

iřf) nemá žádné splatné a neuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vztahu ke správcům daně, 
které by vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavního práva na pozemku FO, nebo jiného zatížení 
pozemku FO či k jeho postižení výkonem rozhodnutí,

g) podpis a plnění této smlouvy ze strany FO nebude mít za následek porušení nebo nesplnění 
jakéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je FO stranou nebo adresátem,

h) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právní jednání, na základě kterého by se jakékoli z 
výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným či nepřesným, a to s výjimkou 
právních jednám výslovně předvídaných v této smlouvě, :í

i) že -výše uvedená prohlášení garantují stav pozemku FO, jenž bude existovat po celou dobu od 
okamžiku uzavření této smlouvy až do okamžiku převodu vlastnického práva k pozemku FO 
na HMP. i

6, Smluvní strany se dohodly, že pokud se Jakékoli z prohlášení Fyzické osoby uvedené v odst. 5 písm. 
a) až i) tohoto článku ukáže nepravdivým, neúplným, anebo klamavým bude HMP oprávněno vůči 
Fyzické osobě požadovat náhradu škody ve výši, v jaké mu vznikla dle prokazatelných důkazů nebo 
v jaké výši mu vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními 
a zárukami a/nebo bude HMP oprávněno od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky ex tunc.

r!



,V

iiluwu strany shodně prohlašují, že byly seznámeny $e současným fyzickým a právním stavem 
.fhěňovanýeh pozemků a směňované pozemky vzájemně směňují :t přejímají bez výhrad ve a lávu, 
«jakém >e ke dní nabyli účinnosti této smlouvy nachází.

Uí.
/ Srtiluvní strany se dohodly, že cena pozemku IíMP činí částku \c výši 98.930,- Kč (slovy: devadesát 

osm tisíc devět set třicet korun českých), kdy převod pozemku H\1P je v souladu s ustanoveními 
zákona č 235.'2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu, od daně osvobozen. 
Uále se smluvtii stran)' dohodly. žc cena po/.cntku FO činí částku ve výši 8.970,- KČ (slow: osm 
tisíc devčl set sedmdesát korun českých), jez je cenou konečnou.

2. Smluvní strany se $ ohledem na rozdíl \ cenách směňovaných pozemku sjednaných dohodou 
smluvních stran dle orist. 1 tohoto článku dohodly. /e F vzteká osoba je povinna uhradil HMP částku 
ve výši 89.960,- Kč (slovy: osmdesát devčl tisíc devět set šedesát korun českveh). jakožto rozdíl 
v cenách směnovaných pozemků, kdy Fyzická osoba jo povinna tuto částku uhradit HMP

30 dmi ode dne doručeni léto uzavřené směnné smlouvy’ Fyzické osobě, přičemž za deci zaplaceni 
uvedené částky se považuje den připsání léto částky na účet 11M11.

3. Při prodlení se zaplacením Částky dle od$(, 2 tohoto článku se Fyzická osoba zavazuje uhradit ve 
prospěch HMP smluvnt pokutu vc výší 1,5 % z dlužně částky za každv i jen započatý týden 
prodleni Smluvní strany výslovné vylučuji užití § 205U občanského zákoníku; HMP tak má náiok na 
náhradu škody vznikle prodlením se zaplacením částky uvedené v odát. 2 lohoto článku, i pokud je 
kryta smluvní pokutou dle tohoto odvutvec. Při prodleni Fyzické osoby se zaplacením částky 
uvedené v odst. 2 tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti částky dleodst. 2 tohoto 
článku jc HMP oprávněno od této smlouvy odstoupil. Právní účinky odstoupení vzniknou Jnem, kdy 
oznámení HMP o odstoupeni od teto smlouvy bude doručeno Fyzické osobě.

i

4. Za faktické užívání pozemku HMP se Fyzická osoba zavazuje zaplatit HMP náhradu dle niže 
uvedeného rozpisu, jako vydání bezdOvodného obohacení ve smyslu 5 2991 a násl. občanského 
zákoníku, kdy pro tento výpočet bude použita částka 134,- KČ/nF/rok /u rok 2021. částka 
147.. KČ/mVrok za období od 1. 1. 2022 do 30. 9. 2022. a částka 200,- Kč/mVrok za období 
od l. 10. 2022 do 31. 12. 2022 a dále za období od I. 1, 2023 do dne nabyti vlastnického práva 
Fyzické osoby k pozemku HMP die léto smlouvy', a to následovně:

1
i

a) za období od 1. I. 2021 do 31. 12. 2U21 sc zavazuje FO uhradit celkovou částku vc vvši
. 1

1

b} za období od 1, 1. 2022 do 30. 9. 2022 se zavazuje FO uhradit celkovou částku ve výši : l
. l

í

c) za období od 1. 10. 2022 do 31 12. 2022 se zavazuje FO uhradil celkovou částku ve výši
vedený u

i

i j
d) za období od 1. 1. 2023 do dne. kdy dojde k nabyti vlastnického práva Tyzické osoby k pozemku 

HMP d(e léto smlouvy, kdy tato částka bude stanovenu následujícím výpočtem: počet dni ktcié 
uplynuly ode dne 1 1. 2023, včetně tohoto dne. do dne nabytí vlastnického práva Fyzické osoby 
k pozemku HMP dle této smlouvy 7 363 * 200,- Kč/mVrok i 13 nv, kdy takto vypočtenou částku 

FO uhradit vedený u

{

i



________ I III................................................................ 1--------r-r---------- --------------------------- '

I

§ všechny částky dle písm. a), b), c) a d) tohoto odstavce je Fyzická osoba povinna uhradit vc 
ptě 30 dní ode dne provedení vkladu vlastnického práva ke směnovaným pozemkům dle této 

|nlouvy do katastru nemovitostí.
1

IV.
i Vlastnické právo ke směnovaným pozemkům podle této smlouvy nabude HMP a Fyzická osoba 

^ jejich vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, a to správními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Dnem nabytí vlastnického 
práva ke směňovaným pozemkům přechází na FíiVlP nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
stavvi pozemku FO a na Fyzickou osobu přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni 
stavu pozemku HMP, a to vše včetně ztráty případného užitku ze směňovaných pozemků a 
odpovědnosti za škodu způsobenou směňovanými pozemky.

I

i

I
Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hí. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemku HMP pro Fyzickou osobu do katastru nemovitostí, a o povolení 
vkladu vlastnického práva k pozemku FO pro HMP do katastru nemovitostí, a aby vše bylo zapsáno 
na příslušných LV HMP a FO pro kat. území Hloubctín, obec Praha.

2.
í

I
Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k pozemku FO ve prospěch HM? a k 
pozemku HMP ve prospěch Fyzické osoby do příslušného katastru nemovitostí učiní HMP vc Ihůíě 
30 dnů ode dne uhrazení částky dle čl. III. odst. 2 této smlouvy ze strany Fyzické osoby. Smluvní 
strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva ke 
směnovaným pozemkům do katastru nemovitostí dle této smlouvy ponese HMP.

I

/

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnických práv dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou 
směnnou smlouvu nebo dodatek k teto smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro 
povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrální úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě 
doplní.

4.
i

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

5.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zrušení této smlouvy, nebo bude-li 
tato smlouva prohlášena za neplatnou, a mělo by dojít k vypořádání vzájemných práv a nároků 
vyplývajících z této smiou\’y, vrátí si smluvní strany vzájemně plnění, které na základě této smlouvy 
nabyly.

6.

V.
Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu HMP nebo Fyzické osoby uvedené 
v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnční této smlouvy dojde ke změně adresy některé 
ze smluvních stran, je povimia tato smluvní strana neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně 
tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

I.

2. Smluvní strany sjednávají, že domčování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry směňovaných pozemků uvedené v čl. I. odst. 3 a 4 
této smlouvy odpovídají ke dni uzavřem' této smlouvy výměrám uvedeným v katastm nemovitostí 
a/nebo v geometrickém plánu a Fyzická osoba pro případ, že skutečné výměry směňovaných 
pozemků neodpovídají výměrám uvedeným v katastru nemovitostí a/nebo v geometrickém plánu, a 
tudíž výměrám uvedeným v čl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy, se výslovně zavazuje, že v budoucnu 
neuplatní vůči HMP z tohoto důvodu právo dle §2129 odst. 1 občanského zákoníku na jakékoliv 
snížení doplatku za směnu směnovaných pozemků dle čl. ITL odst. 2 této smlouvy.

1.

-

-!



<*

h4vní vztahy tnulo smlouvou výstavě neupravené se řídi příslušnými ustanoveními občanského 
,ft koníku a iwUirníint účinnými právními předpisy.

'•pokud kterékoliv ustanoveni léto smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a.'nebo se 
j *iane ucpJarnýra £\ nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 

či i mým příslušným orgánem. pak tato neplatnost či nevynutitelnost uebudc nut vliv na platnost 
či vynuiitelnosi ostatních ustanoveni smlouvy ucho jejich čásií.

„> Obsah této smlouvy muže být /měněn nebo doplněn poiw *c >oublasem obou smluvních stran 
formou písenmýxh dodatků k tcio smlouvě

?4.

Smluvní strany vý&lovuc souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí smluv 
(CbS) vedené HMP, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách. číselné 
o/načoni léio srulouvy, datum jejího podpisu a text léto smlouvy.

(v Smluvní strany výslovně sjednávafi, že uveřcíněiu léto smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 SK, o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zaiísií HMP.

7. HMP zpracovává osobní údaje v souladu s obecné závu/nýroi právními předpisy. Bližší informace o 
zpracovávám
hi rp s.//wu~v> .praha.eu. inrv’c7/o rncste/maižisirai/gdnr'íudex.htinl.

osobních údajů uvedeny webových stránkáchJSOU ina

#. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené s tělo smlouvč (v cl. I. VI. léto smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 5<J4 občanského zákomku a •uděluji ^volení k. jejich 
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

(

9. Tálo směnná smlouvaje vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích o sedmi stranách textu 
a jedné příloze e, uichz po jednom obdrží Pyztcká osoba a šest 1TMP.

10. Autorizace se provede odskem razítka HMP v praveni honí i ni rohu každé strany textu léto smlouvy.

1). Tato smlouvu nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

12. Smluvní strany prohlašují. že $\ tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný u určily, že jim nejsou /námv žádné důvody, pro leteré by tato smlouva nemohla bvt 
řádně plněna nebo které bv způsobovaly ncplamost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně ieduat, a dále že taro 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepiíčí *e dobrým nivuvuru a veškerá prohlášení 
\' této smlouvě odpovídají >kucečnosii. což vše níže stvrzují svými podpisy.

i
i

Příloha č. I - geometrický plán £. 3252-262;'2019

<iO X 7 r- ? ^V Praze dne: *-> -.....17 -o;- tnV Praze dno:,,..
? vxř.S T

/Z\*-za HMP. Fysická osoba:i 3i.

\

Inař J 
ředily/
Mauíslj&u hl. rrt. Prahy

Hak %-v. -ý. 
boru hospodařeni s majetkem

v* lng. Míchal Zídka

//
t-1



I

i
i

I

4 ^

:

/

f<
"•-'—'V.

'S

\

/V
<
r

A )

<y

p



VVKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Vyml (*VBieo I U«ji ercSi'<*u »T;vpgiM MáveT e«o»rcg pa> mil s*ia*úCíi^íto II 
Cun«>'i

;Si* *i»fc fi
ffíSi *u | 

4 sien

i CplPi&.ísit*. 'i'>n ► -ť‘-
| g*C*Y

4|V*0) vy

i'vire^ jřifrrjj
(“lilu I suj

\ |ss«r ,tlTi

U 'pVIvi: iMsn-i,
jpi’pnrfi*i*i v

olHlli 0''vČ3i eci 
*igri-’ lot*' c.'UPni

vjírc^O 'i Oírnísr

1lH/pjs.1. v^ujii *p»íCC> <yi’ll

r' Pa•ij ir* ne rr

>852/4 7? Z0~>r333 1*52/3 60 2 »05?>3 266 60

i
! 652/4 13 zahrada 1*52/3 2067 ?3i

i i
i i

vOCPi P> 
ok plrvzen)

,Q4M pt 
10■ phrozaný1 0) 6l -2000 01, 04 26001 2 7600 1002 01 81) i

i

i 2ooun 12 zahraaa 7600 10022 <S|
i

02 67■ l 02- 67

i
i

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Parcelní čísle pouleBPEJ 

na d>iu 
parcely

BPEJ
nadJ/u
psrcely

Výměra VýměraKoC Kódi

«*7IO(ilOI I íi- i*CBPEJ BPEJ
fíe m' ne m-

1852/2 22054 48

25000 12

1*52/4 25600 n
i
i

/hW/2 25600 6

22654 0

GEOMETRICKÝ PLÁN OvTII dNVit 00*M<**i I»miiriin(ř, InJcMí f*|M tlr9l4 selící

l**ff D> ' “m jmfnj >'|rat*ipro
mzOřlenipo/nnk y

Jna /UnH l>--rHV'flp lan Nedáme

C ! c tmlii-niam. .ř.4 ' i»i-. «•',(' i «uj pyl>l i n»ih ( h

*Ctrčiv**Ořf ♦ •r^thO' 171.1 '/A2??/H'0i

Ci.fc íl I 1 v*?0IS»367/2010 Csio19112010 n'p

'o'*n i m iii< n^'"' • fi^.nlin oP-.'i i ,eni>t *'»>•>* mipiis 'i jht«i■ pani. % clí’! pí" »• pia©*< uisIívíp 
. líiinfPCíiLX i Ihn .i .Cl

■•minim onď íxn-m > “iltl»vKii*i sorui.v,Iíi o.n ei c eooexicto bor.itltf
N*ňnntQ & Wpppij i >ro 
Pluhov^íKO Mraze 1425/1
! 02 00 frabe j 0 • 1 ick'mi'
3252-762/2019

Ovíifrj tiiiwpiuíoomciPíkíneuli"-KO^bi

fi. , |jl ,ni( 
Okr-1 
Olu r

Kli r>ro hlavní mésio Prahu 
KP ř>raha 
Petra Kopecká 
PGP-SS3n/2019-10J 
2ai9.ll 21 13:13.52 CET

Prr-.hc
<at iř-jpnl MovWt/n

MídovvIIs: e,ai-a 3->/3l

> y

\'í ^^.1^•.lnlt.^/ťlíl■J l^^ bbí»/>r^ ín mji ía*

.st. it*s*u; > 6ť "*“• •<»'i>i*i \>i':*i 'í«i:
iciteíii b.p*tc i> .r<-i ^fi.“i)>,i»í-i

s! plen, ronem nfťuum iu., Oarvnu na ©i©**

y



ia47M

Seznam souřadnic CS-JTSK] 
Cfslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

X Kod kv, PoznanKaY

1043204,47

1043198.80

10432D3.1B

1043196,19

1043198,28

1043199.70

1D432D0.BB

roh obřadní zdi
barva
si. plotu
barva
si. platu
barva na piote
si. plotu

32271-109
2271-111
2271-112

2324-5

734768.72
734777.04
734785.73 
734705.64 
734705.67 
734775.72
734768.05

3
3
3
31
32
33

2324-5
9

1352/4
CL

^669-1852/2 2271-1111
"— 2600/1

2 38 a. CL
1B52/3 2500/2

s
2271-112 1271-109

Q.aCL
1367 1854/11370

1864/21866

1869

1865
1919JednostrannS

CL
CL 1933/1 1Í1936 1940»939/3

I




